
 

 V Říčanech dne 24.07.2020 

 Č.j.: 1860/20/KSUS/R/MAT

 Reg. č.: VZ-432/20 

Vyřizuje: Mgr. Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce „III/0032, III/0037 Průhonice-

Dobřejovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U objektu SO121 v položce č.3 je uveden poplatek za skládku NO. Zatřídění ZAS-

T3 není ale NO. Mají uchazeči nacenit položku jako 1) NO s kategorii ZAS T4 

nebo 2) OO v kategorizace ZAS T4 nebo 3) OO v kategorizace ZAS T3? Pokud 

investor rozhodne ocenění jako NO v ZAS T4 tak cena musí obsahovat minimálně 

ze zákona 185/2001 sb. Přílohy č.6. následující: 

poplatek státu základní 1700 + rizikový 4500=6200kč/t. Tím je tedy dána 

minimální cena za tunu bez samotného skládkovného. Uchazeči tedy nemohou mít 

tuto položku nižší než 6200kč/t. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Asfaltové vrstvy kvalitativní třídy ZAS-T3 nejsou v případě předmětné stavby 

nebezpečným odpadem, celkové mn. PAU je menší jak 80 mg.kg-1  (v našem 

případě 70,3 mg.kg-1) , takže dle vyhlášky č. 294/2005 sb. (Vyhláška o 

podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a 

změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady),  může být 

tento materiál odvezen na skládku typu S-OO. Zároveň upozorňujeme, že dle 

vyhlášky č. 130/2019 sb. (Vyhláška o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová 

směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem) smí být znovuzískaná 

asfaltová směs třídy ZAS-T3 užita v rámci stavby pouze při technologii recyklace 

za studena, v opačném  případě se tato stává odpadem. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 31.07.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2020-07-24T09:18:18+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




